
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

  «Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» 

Старооскольского городского округа 

(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко») 

309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33 

e-mail: co1-az@sobelregion.ru 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 года                                                                                           №  

 

О создании приемочной комиссии  

    В целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции для питания 

обучающихся МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

          1. Создать приемочную комиссию в составе: 

-заведующего хозяйством  Михайлюковой Ю.С., члена комиссии; 

-ответственного за организацию питания, Юдиной О.М., члена комиссии; 

- заведующего производством Федорченко Е.Р. 

         2. Утвердить Регламент работы приемочной комиссии (приложение №1). 

   3. Утвердить прилагаемую форму акта приёма-передачи продуктов питания 

(приложение №2). 

         4. Вменить в обязанность комиссии проверку качества поставляемой продукции. 

         5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний»                            А.М. Колосова 

имени Н.П. Шевченко»                                       
 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Дата Подпись 

Юдина О.М.   

Федорченко Е.Р.   

Михайлюкова Ю.С.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@co1-az


 

Приложение №1 

к приказу от 31.08.2023 г. № 

 

 

Регламент  работы приемочной комиссии. 

 

1. Осуществление приема услуг или товаров в присутствии контрактной службы 

или управляющего компанией. 

 

2. При необходимости вызывать представителей поставщика. 

 

3. Истребовать дополнительную документацию. 

 

4. Получать разъяснения от представителей подрядчика. 

 

5. Обеспечить проведение контроля в присутствии контрактной службы или 

управляющего компанией. 

 

6. Принимать решения о соответствии выполненных услуг или поставленной 

продукции заявленным в контрактн характеристикам. 

 

7. Принимать результаты работ на конкретном или заключительном этапе. 

 

8. Обеспечить объективное заключение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 31.08.2023г. № 

 

АКТ 

приема продуктов питания 

 

Мы, нижеподписавшиеся председатель комиссии по приёмке продуктов 

питания, заместитель директора Овчарова И.Е., члены комиссии: заведующий 

производством Федорченко Е.Р.,  заведующий хозяйством Михайлюкова Ю.С., 

ответственный за организацию питания Юдина О.М. составили настоящий Акт 

о нижеследующем: 

1. В соответствии с контрактом №  от « » 20  между 

МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» ООО «Фабрика 

социального питания» на поставку продуктов питания принимается Товар 

следующего ассортимента и количества: 

 

 
 

/п 

 

Наименование 
 

ол-во 

Цена, 

включая НДС 

Сумма 

, включая 

НДС 
     

     

     

     

     

     

     

Итого:  -  

 

Стоимость Товара поставленного в соответствии с условиями Договора 

составляет   руб. ( рублей _ 

копеек), с учетом НДС. 

 

2. Принятый Покупателем товар не обладает (качеством и 

ассортиментом, соответствующим требованиям Контракта). Товар поставлен (не 

поставлен) в установленные в Контракте сроки. Претензии к принятому товару 

имеем. 
Федорченко Е.Р._______________ 

Михайлюкова Ю.С.______________ 

Юдина О.М._______________ 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-11T14:47:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




